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Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx
Anné

e Cat KV - Temps 1
Morel Express -  
Temps 2 Charmette ND de Briançon Grand Naves Villargerel

Tournée Générale -  
Temps 3 Temps Ecart

km/h
Moy Par cat.

1 1021 PROBST Lucas STAUBLI SPORTS - RUNEXPERT FRA M 1997S-M0H 0:49:47 (1) 0:59:29 (1) 1:43:23 (1) 2:32:04 (1) 4:35:26 (1) 5:31:38 (1) 5:56:27 (1) 7:45:43 - 8,8 1°/17
2 1029 PAILLARDET Bruno UOAT FRA M 1976 M1-2H 0:53:33 (3) 1:06:11 (10,+19) 1:50:19 (3,+26) 2:42:39 (3,+26) 4:57:14 (3,+26) 5:56:42 (3,+26)6:22:58 (2,+27) 8:22:42 +36:59 8,1 1°/7
3 1034 ALFERO Flavien FRA M 1990S-M0H 0:51:50 (2) 1:03:24 (2,+26) 1:47:15 (2,+26) 2:39:22 (2,+26) 4:53:07 (2,+26)5:54:47 (2,+26)6:28:46 (3,+25) 8:24:00 +38:17 8,1 2°/17
4 1020 BERT Erwan TEAM G TRAIL FRA M 1990S-M0H 0:54:45 (5) 1:05:11 (8,+19) 1:55:00 (7,+20)2:47:46 (7,+20)5:11:56 (6,+21) 6:14:34 (6,+21) 6:38:56 (5,+23) 8:38:52 +53:09 7,9 3°/17
5 1018 ANGELOT Anthony FRA M 1996S-M0H 0:57:51 (10) 1:10:14 (15,+11) 1:53:48 (5,+21) 2:44:57 (4,+22) 5:02:16 (4,+22) 6:05:18 (4,+22)6:32:23 (4,+21) 8:40:28 +54:45 7,8 4°/17
6 1009 LECLERC Ludovic FRA M 1983 M1-2H 0:56:36 (8) 1:03:46 (3,+22) 1:54:03 (6,+19) 2:46:37 (6,+19) 5:05:33 (5,+20)6:12:58 (5,+20) 6:42:32 (7,+19) 8:42:54 +57:11 7,8 2°/7
7 1022 GAILLARDET Robin ORIGINES AVENTURES FRA M 1993S-M0H 0:56:27 (7) 1:03:49 (4,+20) 1:53:47 (4,+20) 2:46:18 (5,+19) 5:16:43 (8,+16) 6:27:59 (9,+15)6:54:20 (9,+17) 8:54:36 +01:08:53 7,6 5°/17
8 1030 BARRAU Jarod TPA FRA M 2002S-M0H 1:01:50 (16) 1:06:34 (11,+12) 2:01:43 (8,+15) 2:53:44 (8,+15) 5:19:00 (9,+14)6:23:03 (8,+15)6:47:46 (8,+15) 8:56:10 +01:10:27 7,6 6°/17
9 1010 CLOUTEAU Thibaut SO TRAIL LYON FRA M 1991 S-M0H 1:01:31 (14) 1:16:45 (17,+5) 2:08:20 (14,+8)2:54:59 (9,+13) 5:16:03 (7,+15) 6:17:07 (7,+15) 6:41:50 (6,+13) 9:00:06 +01:14:23 7,6 7°/17
10 1027 DUMON Gaspard FRA M 2001S-M0H 0:58:59 (12) 1:05:06 (7,+14) 2:14:17 (17,+4) 3:15:56 (19,+2) 5:35:13 (12,+9) 6:37:15 (11,+10)7:02:34 (10,+11) 9:06:39 +01:20:56 7,5 8°/17
11 1003 ROULLÉ Benoît ASPTT FOUGERES FRA M 1982 M1-2H 0:57:31 (9) 1:05:02 (6,+14) 2:01:51 (9,+11) 2:56:51 (10,+10)5:23:57 (10,+10)6:37:14 (10,+10)7:07:03 (11,+9) 9:09:36 +01:23:53 7,4 3°/7
12 1032 GENON-CATALOT Marie FRA F 1993 S-M0F 0:58:33 (11) 1:08:39 (13,+6) 2:03:45 (11,+8) 2:59:12 (12,+7) 5:33:35 (11,+8) 6:42:14 (12,+7) 7:12:23 (12,+7) 9:19:35 +01:33:52 7,3 1°/2
13 1016 VERSLUYS Pierre FRA M 1998S-M0H 0:53:59 (4) 1:04:20 (5,+13) 2:03:06 (10,+8)2:57:10 (11,+7) 5:44:22 (13,+5) 6:53:31 (13,+5) 7:25:05 (13,+5) 9:23:24 +01:37:41 7,2 9°/17
14 1028 AYRAULT Maxime FRA M 2002S-M0H 1:00:41 (13) 1:06:03 (9,+8) 2:18:07 (19,-2) 3:15:53 (18,-1) 5:49:24 (14,+3)7:00:53 (14,+3)7:27:57 (14,+3) 9:34:41 +01:48:58 7,1 10°/17
15 1019 MORIN Pierre-Alban FRA M 1987S-M0H 1:07:39 (19) 1:14:09 (16,+14) 2:14:44 (18,+12)3:15:20 (17,+13) 5:54:30 (15,+15)7:12:52 (16,+14)7:44:54 (16,+15) 10:06:42+02:20:59 6,7 11°/17
16 1011 PION Jérôme SPORT NATURE CHAUVIGNY 86 FRA M 1995S-M0H 1:01:39 (15) 1:17:17 (18,-2) 2:14:08 (15,+1) 3:15:17 (16) 6:02:52 (19,-3) 7:19:18 (17,-1) 7:49:22 (17) 10:08:18+02:22:35 6,7 12°/17
17 1015 ROLLIN Damien FRA M 1999S-M0H 1:04:10 (17) 1:09:31 (14) 2:05:03 (13,+1) 3:14:59 (14) 6:00:52 (18,-4) 7:20:10 (18,-4) 7:54:50 (18,-3) 10:08:31+02:22:48 6,7 13°/17
18 1033 ANCEL Hector FRA M 1999S-M0H 0:56:01 (6) 1:07:14 (12,+1) 2:04:55 (12,+1) 3:09:41 (13) 6:00:48 (17,-4) 7:30:28 (19,-6) 8:11:24 (19,-5) 10:14:39+02:28:56 6,6 14°/17
19 1012 CHRETIEN Aurelien SNC 86 FRA M 1986S-M0H 1:08:26 (20) 1:25:02 (25,-13) 2:14:10 (16,-4) 3:15:16 (15,-3) 5:55:37 (16,-4) 7:12:32 (15,-3) 7:43:45 (15,-7) 10:17:13 +02:31:30 6,6 15°/17
20 1002 FAVRE Ludo LES SPORTIFS DU DIMANCHE :) FRA M 1981 M1-2H 1:13:00 (24) 1:24:50 (23,-12) 2:28:57 (21,-10) 3:44:24 (21,-10) 6:58:50 (20,-9)8:19:14 (20,-9) 8:55:28 (21,-9) 11:33:18 +03:47:35 5,9 4°/7
21 1001 ROYER Quentin LES SPORTIFS DU DIMANCHE FRA M 1994S-M0H 1:13:02 (25) 1:24:50 (24,-14) 2:28:58 (22,-12)3:44:25 (22,-12) 6:58:59 (21,-11) 8:19:16 (21,-11) 8:55:27 (20,-11) 11:33:19 +03:47:36 5,9 16°/17
22 1008 HUGUET Florence FOULÉE VOURLOISE FRA F 1983 M1-2F 1:12:12 (23) 1:21:41 (22,-13) 2:26:44 (20,-11)3:42:38 (20,-11) 6:59:00 (22,-13)8:25:24 (23,-14)9:02:16 (23,-13) 11:36:09+03:50:26 5,9 1°/1
23 1023 AUTANT Denis FRA M 1991 S-M0H 1:18:22 (30) 1:39:37 (31,-23) 2:38:58 (25,-17)3:56:53 (25,-17)7:01:31 (23,-15) 8:23:19 (22,-14)9:01:06 (22,-15) 11:59:05 +04:13:22 5,7 17°/17
24 1017 ASTIER Hervé LE TEIL COURT FRA M 1971 M3-4H 1:05:31 (18) 1:21:36 (21,-14) 2:29:45 (23,-16)3:47:27 (23,-16)7:24:42 (25,-18)9:07:24 (25,-18)9:50:59 (25,-17) 12:18:06 +04:32:23 5,5 1°/4
25 1004 BAR Grégory TEAM TRAIL RAID AVENTURE FRA M 1978 M1-2H 1:15:28 (27) 1:28:48 (26,-20) 2:32:34 (24,-18)3:51:12 (24,-18) 7:14:15 (24,-18) 8:56:55 (24,-18)9:37:22 (24,-19) 12:21:38 +04:35:55 5,5 5°/7
26 1026 KOHN François STADE FRANCAIS FRA M 1979 M1-2H 1:11:23 (22) 1:19:27 (19,-14) 2:42:12 (28,-23)4:04:22 (27,-22)7:40:40 (27,-22)9:25:19 (28,-23)10:03:50 (29,-21) 12:34:40+04:48:57 5,4 6°/7
27 1031 THAUVIN Nina ATHLETIC CLUB BARCELONNETTE UBAYE/ CAF UBAYEFRA F 1991 S-M0F 1:11:12 (21) 1:31:17 (27,-23) 2:50:26 (29,-25)4:15:04 (30,-26)7:43:22 (29,-25)9:23:43 (26,-22)10:03:37 (26,-23) 12:46:06+05:00:23 5,3 2°/2
28 1007 C. P. FRA M 1982 M1-2H 1:13:31 (26) 1:20:39 (20,-17) 2:50:31 (30,-27)4:11:03 (29,-26)7:45:24 (30,-27)9:35:29 (30,-27)10:21:22 (30,-25) 12:55:32+05:09:49 5,3 7°/7
29 1025 BARRE Patrick STADE FRANCAIS FRA M 1967M3-4H 1:17:49 (28) 1:34:27 (29,-27) 2:42:01 (26,-24)4:04:19 (26,-24)7:40:01 (26,-24)9:25:15 (27,-25)10:03:49 (27,-27) 12:56:05 +05:10:22 5,3 2°/4
30 1024 FAUSTINI Jauffrey STADE FRANCAIS FRA M 1972 M3-4H 1:17:59 (29) 1:34:26 (28,-13) 2:42:10 (27,-12) 4:04:33 (28,-13)7:40:54 (28,-13)9:25:49 (29,-14)10:03:49 (28,-15) 12:56:14 +05:10:31 5,3 3°/4

Abandons (1)
DNF 1005 MORIO Michel FRA M 1971 M3-4H 1:27:03 (31) 1:35:17 (30,+1) 3:03:02 (31) 4:27:53 (31) Abandon

Non partants (2)
1013 BAREL Pierre FRA M 1989S-M0H
1014 TERMIS Antonin FRA M 1987S-M0H

Partants : 31 | Classés : 30 | Abandons : 1 | Non partants : 2


